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NOWOŚĆ

KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA
(PLN)

5902169031282 137584 MICROBIOME Pro Care Delikatny żel micelarny do demakijażu 500ml 41,00

5902169031299 137585 MICROBIOME Pro Care Delikatny tonik do twarzy 500ml 41,00

5902169031305 137586 MICROBIOME Pro Care Delikatny peeling enzymatyczny w piance 160ml 41,00

5902169031268 137587 MICROBIOME Pro Care Równoważąco‑ochronna maska w płacie 35g 14,90

5902169031251 137588 MICROBIOME Pro Care Równoważąco‑nawilżający krem do twarzy 50ml 49,00

5902169031275 137589 MICROBIOME Pro Care Multiaktywne serum równoważąco‑ochronne 
do twarzy 30ml

45,00

5902169031336 200970

MICROBIOME Pro Care Set do zabiegu
Zestaw zawiera: 
5xMICROBIOME Pro Care Jedwabny puder do masażu twarzy,  
5xMICROBIOME Pro Care Multiaktywny równoważąco‑ochronny koncentrat do twarzy 5ml, 
5xMICROBIOME Pro Care Równoważąco‑ochronna maska w płacie 35g

149,00

MICROBIOME Pro CareNOWOŚĆ
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Rosnąca z roku na rok ilość osób zapadających na choroby cywi-
lizacyjne i trudności związane z ich skutecznym leczeniem poka-
zują bardzo wyraźnie, że organizm człowieka jest jedną, nieroze-
rwalną całością i tylko kompleksowa terapia ma szansę odnieść 
pełny sukces.
Jednym z wielu, ale bardzo obrazowym przykładem, jest wpływ 
działania jelita i stan jego mikrobioty na funkcjonowanie innych 
organów i powstawanie chorób zlokalizowanych pozajelitowo. Za-
burzenia w jej składzie nazywane są dysbiozą jelitową i zwięk-
szają ryzyko rozwoju takich schorzeń jak choroby alergiczne i ato-
powe, trądzik, większa podatność na infekcje, choroby autoimmu-
nologiczne, choroby nowotworowe a nawet otyłość i… depresje.
Nie możemy zapominać, że poza tym, że mikrobiom jelita ma bez-
pośredni wpływ na stan skóry to skóra ma także własną mikro-
biotę, która ze względu na działanie szkodliwych czynników ze-
wnętrznych czy choroby współistniejące, również potrzebuje na-
szego wsparcia. 
Do czynników najbardziej szkodliwych należą: nadmierne sto-
sowanie antybiotyków, sterydów, środków odkażających skórę, 
nieprawidłowa pielęgnacja, zarówno domowa jak i gabinetowa, 
w tym choćby nie stosowanie tonizacji po myciu twarzy. Bardzo 
szkodzą również składniki kosmetyków takie jak siarczyny czy 
ftalany. Zaburzenie flory bakteryjnej ma wpływ na zaostrzenie się 
takich chorób skóry jak alergie, atopia, trądzik zwykły i różowa-
ty. Wpływa także na słabsze gojenie i regenerację skóry. Znaczą-
co zwiększa tempo starzenia się skóry. Wspieranie mikrobioty 
wzmacnia i przyspiesza terapię tych chorób i dolegliwości skóry.
Prawidłowa mikrobiota wypiera rozwój drobnoustrojów chorobo-
twórczych i pozwala utrzymać prawidłowe pH skóry. Co ciekawe, 
mikrobiom skóry różni się w zależności od lokalizacji na ciele, pH, 
wilgotności, temperatury, ilości dostarczanego światła słoneczne-
go, wieku, płci czy poziomu hormonów. Tych czynników jest tak 
wiele, że można zaryzykować twierdzenie, że mikrobiom skóry 
jest tak samo wyjątkowy dla człowieka jak choćby linie papilarne. 
Warto też wspomnieć, że o mikrobiocie skóry mówimy nie tylko 
w kontekście naskórka, ale także skóry właściwej i tkanki pod-
skórnej.
Mając świadomość wyjątkowości mikrobioty i jej ogromnego 
wpływu na zdrowie i kondycję skóry, eksperci Laboratorium Na-
ukowego Bielenda Professional stworzyli pierwszą kompleksową 
terapię probiotyczno‑prebiotyczną MICROBIOME Pro Care. 
Jest to zabieg równoważąco‑ochronny.
Fundament jego działania stanowi Complete Biotic Formula. Jest 
to kompleks m.in. pre i probiotyków otrzymanych w drodze fer-
mentacji cukrów. Probiotyki są to wyselekcjonowane mikroor-
ganizmy, które wykazują korzystne działanie poprzez zachowanie 
prawidłowej flory fizjologicznej i prawidłową immunomodulacje. 
Prebiotyki natomiast są to składniki pobudzające wzrost i aktyw-
ność „dobrych bakterii”, co korzystnie wpływa na zdrowie. Ba-
dania pokazują, że już samo stosowanie prebiotyków ma wpływ 
na namnażanie się prawidłowych mikoorganizmów, ale komplek-
sową i pełną odbudowę mikrobioty gwarantuje terapia jednocze-
sna probiotyczno‑prebiotyczna uzupełniona o składniki wzmac-
niające. 

Probiotyczny fundament kompleksu Complete Biotic Formula sta-
nowią bakterie z rodziny Lactobacillus. Zastosowane w linii pre-
biotyki to alfa‑glucooligosacharydy (alfa‑GOS) i beta‑fruktooligo-
sacharydy (beta‑FOS). Badania pokazują, że inokulacja patogena-
mi i dobrymi bakteriami w obecności alfa‑GOS prowadzi do stop-
niowego zmniejszenia ilości patogenów i stopniowego rozrostu 
dobrych bakterii. To znaczy, że prebiotyki działają selektywnie 
na odżywienie pozytywnych bakterii. Stymulują także produkcję 
beta‑defensyn, naturalnych substancji antybakteryjnych selektyw-
nie działających na patogeny, a produkowanych przez naskórek. 
Chroni skórę poprzez wpływ na mikrobiotę, wpływa na wzmoc-
nienie układu odpornościowego, zwiększa komfort skóry, nawilża 
i odżywia.
Nasz specjalistyczny kompleks probiotyczno‑prebiotyczny wspar-
ty został także mocą beta glukanu, który hamuje transepidermal-
ną utratę wody, działa łagodząco, przyspiesza gojenie, skutecznie 
niweluje egzemę, zmniejsza ilość zaostrzeń i działa przeciwświą-
dowo. 
Zastosowaliśmy także składnik, który tworzy na skórze specjalny 
film, chroniący ją przed zanieczyszczeniami, osadzaniem metali 
ciężkich, ogranicza uszkodzenia mitochondrialne, ogranicza utle-
nianie naturalnych lipidów i chroni przed stresem oksydacyjnym. 
Na linię MICROBIOME Pro Care składają się Delikatny żel mice-
larny do demakijażu i Delikatny tonik do twarzy, którymi wykonamy 
perfekcyjny demakijaż. W celu złuszczenia stosujemy Delikatny 
peeling enzymatyczny w piance. Zawiera on enzym keratolityczny, 
kwas mlekowy, beta‑glukanu i kompleks Complete Biotic Formula. 
Po wykonaniu peelingu aplikujemy ampułkę z Multiaktywnym rów-
noważąco‑ochronnym koncentratem do twarzy, zawierającą kom-
pleks probiotyczno‑prebiotyczny oraz ultramikrocząsteczkowy 
kwas hialuronowy, kwas mlekowy, mleczan sodu, ekstrakt z szał-
wii hiszpańskiej i oczaru wirginijskiego oraz składnik, który tworzy 
na skórze film ochronny. Aby wzmocnić przenikalność składników 
aktywnych, zdecydowaliśmy się zastosować bazę kompatybilną 
z NMF‑em skóry.
Kolejnym etapem zabiegu jest aplikacja Równoważąco‑ochronnej 
maski w płacie. 
Wyjątkowym produktem, który pojawił się w ofercie i dzięki któ-
remu możemy wzbogacić zabieg o specjalistyczny masaż, jest 
Jedwabny puder do masażu twarzy na sucho. Pełen doskonałych 
składników aktywnych takich jak kompleks Complete Biotic For-
mula i roślinny beta glukan. Na zakończenie zabiegu proponujemy 
Równoważąco‑nawilżający krem do twarzy, a typowo do pielę-
gnacji domowej wyjątkowe serum oparte na delikatnej formulacji 
bogatej w szałwię hiszpańską, skwalan i oczar wirginijskim, kwas 
mlekowy i dobroczynną w działaniu wodę różaną.

MICROBIOME Pro Care
ARTYKUŁ EKSPERCKI

NOWOŚĆ

Sylwia Wójcik
Ekspert pielęgnacji, Szkoleniowiec, 
Specjalista ds. badań i rozwoju marki 
Bielenda Professional
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Natural Beauty
Piękna Mama

Sprawdź proponowany 
schemat zabiegu – video 
dostępne po zalogowaniu 

na stronie dla
profesjonalistów.

TA

NIEJ

TANIEJ15%
 

KOD EAN INDEKS NAZWA PAKIETU CENA REGULAR-
NA(PLN)

CENA PROMOCYJNA 
(PLN)

5902169031107 200947 Pakiet Natural Beauty 276,00 234,60

Pakiet zawiera: Peeling mineralny do ciała 650g
Serum wzmacniające na uda, brzuch i biust 190g
Naturalny olejek ujędrniający 190ml
Kojąca maska algowa na brzuch i biust 500g

PROMOCJA
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W powietrzu coraz wyraźniej czuć wiosnę. To niewątpliwy sygnał 
rozpoczęcia sezonu pielęgnacji stóp. W związku z budową skóry 
na stopach i specyfiką zmian, które się na nich pojawiają, pielęgna-
cja ta powinna być przemyślana i wysoce specjalistyczna.
Ze względu na to, że na naszych stopach spoczywa ciężar na-
szego ciała (i wszystkich rzeczy, które nosimy), skóra na stopach 
ma inną budowę niż na reszcie ciała. Jest zdecydowanie grubsza, 
ma około 4–5mm. Ze względu na potrzebę zachowania przyczep-
ności i funkcje termoregulacyjną jest wyposażona w liczne gruczoły 
potowe i nie ma na niej gruczołów łojowych. Aby mogła zachować 
elastyczność, musi być więc grubsza. Naskórek jest mocno roz-
budowany i pod wpływem czynników mechanicznych czy defor-
macji ulega nierównomiernym pogrubieniom. Tkanka podskórna 
na stopach również jest nierównomiernie rozłożona, jest jej więcej 
w miejscach silniejszego nacisku.

Hiperkeratoza to nadmierne rogowacenie warstwy rogowej na-
skórka. Przyczyną nadmiernego rogowacenia są czynniki draż-
niące:
MECHANICZNE mogą to być m.in.: ucisk, tarcie, nabyte defor-
macje w budowie, 
TERMICZNE – oparzenia poprzez tarcie, niewygodne obuwie lub 
odmrożenia,
CHEMICZNE – nieprawidłowa pielęgnacja (np. samodzielne 
złuszczanie), nadmierna higiena,
oraz czynniki takie jak: wrodzone skłonności genetyczne i defor-
macje, choroby (zaburzenia rogowacenia), niewłaściwe używanie 
narzędzi rotacyjnych, infekcje i obecność ciał obcych. 

Na skutek czynnika drażniącego zwiększa się produkcja ko-
mórek w warstwie podstawnej naskórka oraz zagęszczenie 
korneocytów w warstwie rogowej. 
Callus (modzel) to jeden z rodzajów hiperkeratoz. Powstaje 
na tzw. wyniosłościach kostnych wskutek ucisku i tarcia. Callusy 
najczęściej występują na pięcie, palcach stóp, bocznej krawędzi 
oraz przodostopiu. Mogą jednak pojawić się także na innych 
częściach ciała. 

Eksperci Labolatorium Naukowego Bielenda Professional opra-
cowali kompleksowy program terapeutyczny PodoCALL Therapy, 
dzięki któremu bezpiecznie i skutecznie rozwiążemy problem cal-
lusów.
Siła działania zabiegu PodoCALL Therapy oparta jest na doskona-
łych zmiękczających właściwościach wodorotlenku potasu. Jest 
to bezpieczny składnik o skutecznym i udowodnionym działaniu. 
Zmiękcza skórę, usuwa zgrubienia i zrogowacenia, ma właści-
wości keratolityczne. Wodorotlenek potasu jest najlepiej znanym 
i przebadanym składnikiem o udowodnionym działaniu na zro-
gowacenia i callusy. Jony OH‑ z Wodorotlenku potasu mają ukie-
runkowane działanie na zrogowacenia, rozluźniając połączenia 
międzykomórkowe i ułatwiając usunięcie nagromadzonego na-
skórka. Dodatkowo w preparacie użyto dwóch doskonale znanych 
substancji pomocniczych o potwierdzonym działaniu – kwasu sali-
cylowego i mlekowego. 

Na serię PodoCALL Therapy składają się 4 specjalistyczne prepa-
raty. Odprężająca sól do stóp z mocznikiem, chlorkiem magnezu, 
ekstraktem z szałwii lekarskiej i ekstraktem z korzenia prawoślazu. 
Zmiękcza, odpręża i odświeża skórę stóp oraz przygotowuje ją 
do zabiegu pedicure. 

Żel głęboko zmiękczający zrogowacenia z wodorotlenkiem potasu 
i kwasami salicylowym i mlekowym jest oparty na formule pozwa-
lającej na absorbcję wilgoci i zapewniającej zrogowaciałej skórze 
komfort podczas zabiegu. Gwarantuje dłuższą ciągłą pracę z pre-
paratem podczas jednego zabiegu. Umożliwia precyzyjne nakłada-
nie jedynie w miejscach zmienionych. 

Krem na zakończenie zabiegu, zarówno w wersji w gabinetowej, 
jak i domowej przepełniony jest bogactwem regeneracyjnych 
składników: mocznik, lanolina, ekstrakt z szałwii lekarskiej, pan-
tenol, alantoina. Gwarantuje on doskonałą odbudowę skóry stóp, 
zapobiega pęknięciom i powstawaniu nowych hiperkeratoz.

Marzenie o pięknej skórze stóp stało się rzeczywistością!

Nowe podejście do zabiegów 
pielęgnacyjnych stóp

ARTYKUŁ EKSPERCKI

Sylwia Wójcik
Ekspert pielęgnacji, Szkoleniowiec, 
Specjalista ds. badań i rozwoju marki 
Bielenda Professional
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PAKIET
PodoCALL Therapy

KOD EAN INDEKS NAZWA PAKIETU CENA REGULAR-
NA(PLN)

CENA PROMOCYJNA 
(PLN)

5902169031114 200948 Pakiet PodoCALL Therapy 150,90 125,00

Pakiet zawiera: Odprężająca sól do kąpieli stóp 500g
Żel głęboko zmiękczający zrogowacenia 200g
Krem nawilżająco‑odbudowujący 500ml

Krem nawilżająco‑odbudowujący 50ml
Tarka do stóp

GRATIS

G
R

AT
IS

PROMOCJA
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Algi w super cenach PROMOCJA

KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA
(PLN)

CENA PROMOCYJNA
(PLN)

5904879004914 137012 Maska algowa ze spiruliną 190g  45,00  38,00 
5904879004938 137016 Chłodząca maska algowa z rutyną i witaminą C 190g  45,00  38,00 
5904879007731 137082 Witaminowa maska algowa 190g  45,00  38,00 
5904879007724 137083 Maska algowa z kozim mlekiem 190g  45,00  38,00 
5904879008660 137094 Cytrusowa maska algowa 190g  45,00  38,00 
5904879008684 137095 Maska algowa z koloidalnym złotem 190g  45,00  38,00 
5904879001630 137119 Maska algowa z glinką ghassoul 190g  45,00  38,00 
5904879001326 137131 Żurawinowa maska algowa 190g  45,00  38,00 
5904879007649 137154 Aloesowa maska algowa 190g  45,00  38,00 
5902169002756 137199 Diamentowa maska algowa 190g  45,00  38,00 
5902169006624 137248 Maska algowa z kwasem hialuronowym 190g  45,00  38,00 

5902169010256 137295 Maska algowa do twarzy z komórkami macierzystymi 
PhytoCellTec TM Argan 190g

 45,00  38,00 

5902169010973 137305 Kolagenowa maska algowa do twarzy 190g  45,00  38,00 
5902169013592 137324 Transparentna ultranawilżająca maska algowa do twarzy 190g  45,00  38,00 

5902169014698 137336 Ultrałagodząca maska algowa do twarzy z glinką okrzemkową 
190g

 45,00  38,00 

5902169025298 137488 Odświeżająca maska algowo‑żelowa Kwiat jabłoni 200g  45,00  38,00 
5902169025304 137489 Ujędrniająca maska algowo‑żelowa Kwiat wiśni 200g  45,00  38,00 
5902169025311 137490 Normalizująca maska algowo‑żelowa Pokrzywa z Melisą 200g  45,00  38,00 
5902169025328 137491 Wygładzająca maska algowo‑żelowa Orchidea 200g  45,00  38,00 
5902169025335 137492 Wzmacniająca maska algowo‑żelowa Fiołek 200g  45,00  38,00 
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Maski algowe  
SUPERFOODS 
Peel off Gel Mask

KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA
(PLN)

CENA PROMOCYJNA
(PLN)

5902169030766 137574 Super Foods Antyrodnikowa maska algowa z Matchą 200g  45,00  38,00 
5902169030773 137575 Super Foods Harmonizująca maska algowa z Kurkumą 200g  45,00  38,00 
5902169030780 137576 Super Foods Energetyzująca maska algowa z Acerolą 200g  45,00  38,00 
5902169030797 137577 Super Foods Rewitalizująca maska algowa z Kakao 200g  45,00  38,00 
5902169030803 137578 Super Foods Mineralizująca maska algowa z Chlorellą 200g  45,00  38,00 

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Algi – duże pojemności
PROMOCJA 
DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW

PROMOCJA

KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA
(PLN)

CENA PROMOCYJNA
(PLN)

5902169017798 137381 Maska algowa do twarzy z glinką zieloną 520g 69,00 48,30
5902169017811 137383 Maska algowa do twarzy z węglem aktywnym 520g 69,00 48,30
5902169017835 137385 Maska algowa do twarzy z cynkiem – efekt KRIO 520g 69,00 48,30
5902169017859 137387 Maska algowa do twarzy z papają i ananasem 520g 69,00 48,30
5902169017873 137389 Maska algowa do twarzy z mocznikiem 520g 69,00 48,30

TA

NIEJ

TANIEJ

W DUETACH 
taniej

KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA 
(PLN)

CENA PROMOCYJNA 
(PLN)

5902169031121 200949

DUET Krem odmładzający do twarzy z komórkami 
macierzystymi PhytoCellTec TM Argan SPF 15 100ml + 
Arganowy peeling do twarzy z komórkami macierzystymi 
PhytoCellTec TM Argan 150g

88,00 74,80 

5902169031138 200950
DUET 2 w 1 Enzymatyczny peeling drobnoziarnisty do twarzy 
z papainą i bromelainą 150g + Ultranawilżający krem do twarzy 
na bazie ciekłokrystalicznej SPF 15 100ml

88,00 74,80 

5902169031145 200951 DUET Hialuronowy krem do twarzy 150ml + Hialuronowy 
peeling enzymatyczny do twarzy 150g 90,00 76,50 

TA

NIEJ

TANIEJ15%
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PAKIETY
produkty do dłoniNOWOŚĆ

NOWOŚĆ

EDYCJA 

LIMITOWANA

DOSTĘPNE OD MAJA 2018

G
R

AT
IS

G
R

AT
IS

KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA
(PLN)

5902169031435 200972

PAKIET Multiwitaminowy – Edycja Limitowana z odżywką do skórek
Zestaw zawiera: 
Multwitaminowy krem do dłoni 300ml
Multiwitaminowy peeling do dłoni 175g
Multiwitaminowa maska parafinowa do dłoni 150g

90,00

Multiwitaminowa odżywka do skórek 15ml GRATIS

5902169031442 200973

PAKIET Mineralny – Edycja Limitowana z odżywką do skórek
Zestaw zawiera:
Mineralny krem do dłoni 300ml
Mineralny peeling do dłoni 175g 
Mineralna maska parafinowa do dłoni 150g

90,00

Mineralna odżywka do skórek 15ml GRATIS
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Power of Nature  
Set zabiegowy

KONCEPT ZABIEGOWY

KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA
(PLN)

5902169024260 200806

Power of Nature set zabiegowy
Zestaw zawiera:
1 x Magnetyczno‑enzymatyczny peeling do twarzy, 150g
1 x Kremowa regenerująco‑odżywcza maska do twarzy, 150ml
1 x Odbudowujące serum naprawcze do twarzy z ekstraktem ze śluzu ślimaka, 30ml
1 x Regenerujący krem do twarzy z ekstraktem ze śluzu ślimaka SPF 15
1 x Magnes neodymowy
1 x Opaska zabiegowa
5 x Próbka kremu

179,00

5902169024185 137481 Detoksykująca maska algowo‑ żelowa z węglem aktywnym 190g 42,00

5902169024222 137485 Regenerująco – odmładzające serum do twarzy ze śluzem ślimaka 30g 45,00

Sprawdź proponowany 
schemat zabiegu – video 
dostępne po zalogowaniu 

na stronie dla
profesjonalistów.
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KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA
(PLN)

5902169031381 137594 Power of Nature Esencja micelarna do demakijażu 500ml 35,00

5902169031398 137595 Power of Nature Rewitalizujący krem pod oczy 30ml 36,00

Power of Nature  

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

DOSTĘPNE OD MAJA 2018
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Skin Breath  
NAGRODZONY ZABIEG

KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA
(PLN)

5902169026882 137509 Energetyzująco – dotleniający krem do twarzy 50ml 49,00 

5902169026905 137510 Energetyzujący kofeinowy krem pod oczy 15ml 39,00 

5902169026936 137511 2‑fazowe serum dotleniające do twarzy 30ml 39,00 

5902169026912 137512 Bubble Peel Mask Musująca maska peelingująca do twarzy 45g 49,00 

5902169026929 137513 Dotleniająca maska algowa peel off z minerałami morskimi 80g 39,00 

5902169026943 137514 Energetyzująco‑odżywczy koncentrat do twarzy 30ml 35,00 

5902169026967 137515 Energetyzująca esencja tonizująca do twarzy 500ml 39,00 

5902169026974 137516 Micelarny żel – krem do demakijażu twarzy 500g 39,00 

5902169027117 137518 Shaker do zabiegu 9,90 

Sprawdź proponowany 
schemat zabiegu – video 
dostępne po zalogowaniu 

na stronie dla
profesjonalistów.

KONCEPT ZABIEGOWY
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PROMOCJA DEMAKIJAŻ

KOD EAN INDEKS NAZWA CENA REGULARNA 
(PLN)

CENA PROMOCYJNA 
(PLN)

5902169029173 137558 Olejowy balsam do demakijażu twarzy 150g 49,00 39,20 

5902169029180 137559 Antyoksydacyjna esencja tonizująca do twarzy 500ml 49,00 39,20 

5902169013547 137319 Ultranawilżający krem do demakijażu twarzy 500ml 39,00 31,20 

5902169013554 137320 Ultranawilżający tonik do twarzy 500ml 39,00 31,20 

5902169019549 137419 Rozjaśniający tonik z witaminą C 500ml 39,00 31,20 

5902169021856 137454 Hialuronowy tonik do twarzy 500ml 39,00 31,20 

5902169021863 137455 Hialuronowe mleczko do demakijażu twarzy 500ml 39,00 31,20 

5902169021597 137445 Kojąco – łagodzący płyn micelarny do demakijażu 
i oczyszczania twarzy 500ml 32,00 25,60 

5902169021603 137446 Delikatny płyn do demakijażu oczu i ust 200ml 25,00 20,00 

TA

NIEJ

TANIEJ20% 
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Dołącz do programu partnerskiego GABINET 
PARTNER Bielenda Professional – pierwszego tego 
typu projektu, realizowanego w całości i w sposób 
bezpośredni przez markę Bielenda Professional. 
To właśnie z myślą o TWOIM GABINECIE stworzyliśmy 
pakiet korzyści biznesowo‑promocyjnych, który 
dostępny jest wyłącznie w ramach tego programu:

● Bezpośredni dostęp do pełnej oferty produktowej 
oraz natychmiastowo do wszystkich produktów 
premierowych

● Indywidualna opieka konsultanta w zakresie naj-
lepszego wyboru oferty produktowej i zabiegowej

● Stały rabat na kosmetyki – tylko dla uczestników 
programu, przez cały okres uczestnictwa

● Specjalne promocje, czasowe akcje rabatowe i mar-
ketingowe, konkursy z atrakcyjnymi nagrodami

● Możliwość uczestnictwa w wydarzeniach Bielenda 
Professional na specjalnych warunkach (m.in. Aka-
demia Bielenda Professional oraz targi i kongresy)

● Wsparcie marketingowe Bielenda Professional 
(m.in. projekty skierowane do klientów gabinetów) 
oraz bezpłatne elementy wizualizacji marki i progra-
mu...

i wiele więcej, a na początek współpracy wyjątkowy  
 
PAKIET POWITALNY o wartości 500 zł!

AKTUALNOŚCI

Program 
Gabinet Partner 
Bielenda 
Professional

URODZINY MTT Estetica 

W dniu 25 stycznia odbyły się 5 urodziny MTT Estetica 
w Teatrze Ludowym Scena pod Ratuszem na Rynku 
Głównym w Krakowie. 

Zaproszeni goście to klienci MTT Estetica, ponad 110 
osób! Frekwencja 100% przybyłych gości, których 
pewnie byłoby o wiele więcej lecz warunki lokalowe 
na to nie pozwoliły.

Temat przewodni gali urodzinowej: „Naturalne piękno 
dzięki bezpiecznym zabiegom”. Wśród zaproszonych 
marek w wydarzeniu uczestniczyła Bielenda Professio-
nal. 

Każda z marek została przedstawiona przez aktorkę 
filmową i teatralną Patrycję Durską, a jej reprezentan-
ci mogli przedstawić swoją ofertę i najlepsze zabiegi. 
Przemiły wieczór został zakończony wspaniałym spek-
taklem „Wszystko o kobietach”.
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8 marca mieliśmy przyjemność zorganizować 
ogólnopolskie świętowanie pod hasłem Dzień Kobiet 
w Gabinetach Partnerskich Bielenda Professional! 
W akcji wzięło udział ponad 70 gabinetów, w których 
wykonanych zostało ponad 750 zabiegów. Każda klientka 
w tym dniu została obdarowana specjalnym upominkiem 
z kosmetykami Bielenda Professional. Dziękujemy 
za zaangażowanie i gratulujemy ogromnego sukcesu 
wszystkim gabinetom. 

Świętowanie 
DNIA KOBIET 
w Gabientach 
Partner Bielenda 
Professional

Centrum Urody Danuta Siudak

Centrum Urody Danuta Siudak

Salon Kosmetyczny Madeline

Salon Kosmetyczny Madeline

Salon Kosmetyczny Madeline
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Akademia 
Bielenda 
Professional 

10 CZERWCA 2018
BYDGOSZCZ
HOTEL SŁONECZNY MŁYN
UL. JAGIELLOŃSKA 96

AKTUALNOŚCI

Weź udział w drugiej edycji Akademii 

Bielenda Professional. Czekają na Ciebie 

wykłady najlepszych ekspertów, warsztaty 

ze specjalistami i prezentacje najciekawszych 

rozwiązań pielęgnacyjnych. Postaw 

na praktyczne informacje oraz wskazówki, 

które pozwolą Ci udoskonalić warsztat. 

Spotkaj się z nami w Bydgoszczy! Poznaj 

naszych ekspertów, którzy czekają na Ciebie 

z najbardziej interesującymi tematami w branży 

kosmetologicznej.

PANEL BIZNESOWY

  Kolor, kształt, styl – profesjonalne 
kreowanie wizerunku 

 Prowadzenie: Dominika Zaborowska

Dominika Zaborowska – do-
radca wizerunku medialnego, 
trenerka, certyfikowany coach 
International Coaching  
Community. 
Autorka 3 książek: „Kreowanie 
wizerunku część I KOLOR”, 
„Kreowanie wizerunku część II 

KSZTAŁT” oraz „Kreowanie wizerunku część III STYL”, 
ponad 70 publikacji, 52 programów szkoleniowych do-
tyczących wizażu i stylizacji oraz współautorka 12 stop-
niowej analizy kolorystycznej metodą Professional Be-
auty Creator chronionej prawem autorskim. Na co dzień 
prowadzi szkolenia zawodowe dla stylistów, kolorystów 
oraz doradców wizerunku, pracuje z Klientem indywidu-
alnym, organizuje warsztaty lifestylowe dla kobiet oraz 
współpracuje z projektantami i markami odzieżowymi 
Pisze o modzie i kreowaniu wizerunku, jest autorką 
bloga, który skupia ponad 7000 Czytelniczek. Jej szko-
lenia są przepełnione praktyczną wiedzą oraz humorem 
co sprawia, że na długo pozostają w pamięci Uczest-
ników. Z tego powodu często jest gościem specjalnym 
ogólnopolskich kongresów organizacji zrzeszających 
kobiety gdzie jako ekspert prowadzi prelekcje. Poza do-
radztwem wizerunkowym specjalizuje się w szkoleniach 
z zakresu dress code i etykiety w biznesie zarówno 
w środowisku polskim jak i wielokulturowym. Prowa-
dzi coachingi i audyty wizerunkowe, wspierając świat 
biznesu w pracy nad nowym wizerunkiem. Prywatnie 
mama, żona, szczęściara. Mimo hedonistycznej natury 
nie potrafi biernie odpoczywać, żyć bez kawy oraz „od-
puszczać sobie”.
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  Jak rozwijać własną firmę i pozyskiwać 
nowych klientów – na przykładzie 
gabinetów kosmetycznych 

 Prowadzenie: Cezary Handziuk

Cezary Handziuk – Absolwent 
Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie Szkoły Zarządzania 
i Przedsiębiorczości, Profesjonal-
nej Szkoły Biznesu – Szkoła Wyż-
sza, Menedżer, Certyfikowany 
Coach. Od 17 lat specjalizuje się 
w projektowaniu, prowadzeniu 

szkoleń, coachingów i konsultacji biznesowych. Pracował 
jako: Kierownik Centrum Szkoleniowego Profesjonalnej 
Szkoły Biznesu – Szkoły Wyższej w Krakowie, Division 
and Sales Manager Henkel – Ecolab Polska/Litwa, Dyrek-
tor Centrum Szkoleń Cisco, Microsoft, Citrix w Sp. Gieł-
dowej TECHMEX S.A. Przeprowadził ponad 1600 dni 
szkoleniowych m.in: dla: Teva, Polfa Tarchomin (Dermato-
logia), Reckitt Benckiser (Neutrogena, Scholl) Rossmann, 
Coty, Johnson&Johnson, Akademia dla makijażystów i wi-
zażystów oraz wiele innych. 

PANEL KOSMETOLOGICZNY

  Zdrowie skóry zaczyna się... w jelitach. 
Wpływ mikrobioty jelit na stan skóry oraz 
powstawanie i terapię chorób skóry 
Prowadzenie: Sylwia Wójcik

Sylwia Wójcik – Specjalista 
ds. Badań i Rozwoju, Regionalny 
Kierownik Sprzedaży, Szkolenio-
wiec Bielenda Professional. 
Na co dzień odpowiada za kon-
cepcje produktowe, badanie ryn-
ku oraz przygotowywanie i pro-
wadzenie szkoleń. Była instrukto-

rem w telewizyjnym programie Beauty Inspektor oraz Al-
chemia Zdrowia i Urody. Prowadziła cykle szkoleniowe dla 
kosmetologów i lekarzy studiujących podyplomowo me-
dycynę estetyczną w Krakowskiej Wyższej Szkole Promo-
cji Zdrowia. Prowadzi własny gabinet, co daje możliwość 
nieustannego kontaktu w klientem i umacniania doświad-
czenia.

  Przyszła Mama bezpieczna w gabinecie – 
zabiegi pielęgnacyjne dla kobiet w ciąży. 
Rekomendacje, wskazówki, porady, 
masaż prenatalny 
Prowadzenie: Paulina Skóra 

Paulina Skóra – Kosmetolog, 
ekspert pielęgnacji, Kosmetyczka 
Roku 2016. Posiada niemal 
10‑letnie doświadczenie pracy 
w zawodzie. Prowadzi popularne-
go bloga Piękna Naturalnie, 
na którym propaguje autorską 
metodę konsultacji kosmetolo-

gicznej z holistycznym podejściem do podkreślania pięk-
na. Pasjonują ją nowe substancje – jest cenionym konsul-
tantem w zakresie składników kosmetycznych. Zaprasza-
na do programów telewizyjnych Dzień Dobry TVN i Pyta-
nie na Śniadanie jako ekspertka urodowa. 

  Kosmetyka spersonalizowana. Bo każdy 
człowiek to inny charakter, inna historia, 
inna skóra 
Prowadzenie: Monika Hajdziony 

Monika Hajdziony – Kosmetycz-
ka Roku 2017. Jest magistrem 
biotechnologii kosmetologicznej, 
dyplomowanym kosmetologiem 
i farmaceutką. Właścicielka insty-
tutu kosmetycznego i centrum od-
nowy biologicznej w Rybniku. 
Szeroka wiedza interdyscyplinarna 

pozwala jej wykraczać poza standardy klasycznych zabie-
gów kosmetycznych. W swojej pracy z powodzeniem łą-
czy możliwości najnowszych metod pielęgnacji z innowa-
cjami biotechnologicznymi oraz zaawansowaną znajomo-
ścią działania substancji aktywnych i leków. Dodając 
do tego indywidualne podejście do każdego klienta propo-
nuje rozwiązania, w których – jak sama mówi – „nie 
ma szablonowych, gotowych rozwiązań, bo każdy czło-
wiek to inna historia, inny charakter, inna skóra”.

AKTUALNOŚCI

Więcej informacji na:  
www.akademiabielendaprofessional.pl 
email: akademia@bielenda.pl 
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W czasie dwudniowego święta kosmetologii w War-
szawie zaprezentowaliśmy premierę w linii Med 
Technology, czyli zaawansowany zabieg zmiękcza-
jąco‑regenerujący do stóp – PodoCALL Therapy. 
Nowatorskie podejście do pielęgnacji skóry stóp, 
ciekawe składniki i formuły sprawiły, że pierwszego 
dnia targów był to zabieg, o którym – nie tylko na na-
szym stoisku – mówili wszyscy goście. Drugiego dnia 
swoją „warszawską” premierę (pierwsza oficjalna 
prezentacja w stolicy) miała natomiast linia Essence 
of Asia, czyli doskonale już znany i ceniony zabieg 
inspirowany azjatyckimi rytuałami piękna.
Prawdziwy „deszcz nagród” był natomiast wyjątko-
wą niespodzianka podczas rozdania Beauty Forum 
Awards. Powiedzieć, że rozbiliśmy bank, to chyba 
wciąż za mało... :‑) 

WIOSENNE 
PREMIERY 
na targach 
Beauty Forum 
w Warszawie

AKTUALNOŚCI

Nagrody i wyróżnienia, które przypadły w udziale naszej marce
I nagroda w kategorii Beauty Expert Kosmetyki Specjalistyczne dla linii Natural 
Beauty Piękna Mama (zabiegu stworzonego wspólnie z Kosmetyczką Roku 2016 – 
Pauliną Skórą)

I nagroda w kategorii Beauty & Care Kosmetyki profesjonalne do pielęgnacji twarzy 
dla linii Essence of Asia

I nagroda Beauty Forum Awards Reader’s Choice 2018 w kategorii Beauty & Care 
Kosmetyki profesjonalne do pielęgnacji twarzy dla linii Essence of Asia

I nagroda w kategorii Beauty Forum Awards Reader’s Choice 2018 Professional 
Home Care dla linii Skin Breath

I nagroda w kategorii Beauty Forum Awards Reader’s Choice 2018 Beauty Expert 
dla linii Natural Beauty Piękna Mama

Wyróżnienie w kategorii Professional Home Care profesjonalne produkty 
uzupełniające do pielęgnacji domowej za linię Skin Breath

Pierwsze w tym roku targi z naszym udziałem 
były świetną okazją do przedstawienia nowych 
zabiegów i kosmetyków. Okazały się przy tym 
największych w historii sukcesem pod kątem 
otrzymanych nagród Beauty Forum Awards.
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ZAPRASZAMY 
do odwiedzenia stoiska BIELENDA PROFESSIONAL 
na 37. Kongresie i Targach LNE w Krakowie 
21–22.04.2018, EXPO Kraków

AKTUALNOŚCI

Poznań zawsze 
szczęśliwy 
dla marki Bielenda 
Professional!
Bielenda Professional po raz kolejny zdobywa 
złoto w Poznaniu – jak zawsze w mistrzowskiej 
dyscyplinie pielęgnacyjnej. 

Jury konkursu „Złoty Medal Między-
narodowych Targów Poznańskich” 
– pod przewodnictwem prof. dr hab. 
Alicji Maleszki (Uniwersytet Ekono-
miczny w Poznaniu) – nagrodziło 
w tym roku linię Essence of Asia. 
Pielęgnacja inspirowana azjatyckim 
rytuałami piękna okazała się jedną 
z najbardziej innowacyjnych serii za-
biegowych, jakie zostały przedsta-
wione podczas Forum Kosmetyki 
BeautyVISION 2018. 

Bielenda Professional już od wielu lat bierze udział w po-
znańskim wydarzeniu, które dla ekspertów pielęgnacji z tej 
części Polski jest miejscem zdobywania najświeższych in-
formacji o nowościach, spotkań z przedstawicielami firm 
kosmetycznych czy możliwości udziału w ciekawych dys-
kusjach ze specjalistami branży kosmetologicznej.

25 marca mieliśmy ogromny zaszczyt wziąć udział w VI 
Kongresie SALON KOSMETYCZNY XXI WIEKU w Po-
znaniu. Wykład pt. Trend inspiracji azjatyckimi rytuałami 
piękna w kosmetologii – Essence of Asia poprowadziła 
Justyna Mrówczyńska – Kosmetolog, Szkoleniowiec, Re-
gionalny Kierownik Sprzedaży Bielenda Professional.

W dniach 15–18 marca firma Bielenda uczestniczyła 
w największym europejskim wydarzeniu wystawienniczo-
‑targowym COSMOPROF WORLDWIDE BOLOGNA.
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Już dostępny 
NOWY KATALOG 
I CENNIK
Bielenda Professional

WAŻNE INFORMACJE

AKTUALNY PODZIAŁ REGIONÓW I DANE TELEADRESOWE
Imie i nazwisko Telefon /E‑mail Stanowisko Województwa

Justyna Dziura 512 6752 64
j.dziura@bielenda.pl

Regionalny Kierownik Sprzedaży 
– Szkoleniowiec ds. Kosmetyki 
Profesjonalnej

małopolskie, podkarpackie, 
świętokrzyskie, śląskie, 
opolskie, dolnosląskie

Sylwia Wójcik 502 023 916
s.wojcik@bielenda.pl

Regionalny Kierownik Sprzedaży 
– Szkoleniowiec ds. Kosmetyki 
Profesjonalnej

mazowieckie, łódzkie, 
warmińsko‑mazurskie, 
podlaskie, lubelskie

Justyna Mrówczyńska 502 023 906
j.mrowczynska@bielenda.pl

Regionalny Kierownik Sprzedaży 
– Szkoleniowiec ds. Kosmetyki 
Profesjonalnej

zachodniopomorskie, 
pomorskie, wielkopolskie, 
kujawsko‑pomorskie, lubuskie

Bogumiła Cebulska 572 501 590
b.cebulska@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej zachodniopomorskie

Magdalena Kaczmarek 502 023 905
m.kaczmarek@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej kujawsko‑pomorskie, pomorskie

Izabela Kisiel 572 503 910
i.kisiel@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej lubuskie, wielkopolskie

Danuta Paśnik 510 472 542
d.pasnik@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej mazowieckie, podlaskie

Marika Kochańska 516 705 989
m.kochanska@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej warmińsko‑mazurskie

Aneta Szelągowska–Szpak
516 706 512
a.szelagowska‑szpak@
bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej łódzkie

Paulina Rusek 503 749 809
p.rusek@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej lubelskie

Aldona Fabijańska 572 501 591
a.fabijanska@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej małopolskie

Małgorzata Basak 572 501 592
m.basak@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej świętokrzyskie, podkarpackie

Patrycja Leś 512 675 236
p.les@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej dolnośląskie, opolskie

Magdalena Waszczyszyn 506 049 116
m.waszczyszyn@bielenda.pl

Regionalny Przedstawiciel Handlowy 
ds. Kosmetyki Profesjonalnej śląskie

Szukaj informacji 
o aktualnościach 
i szkoleniach na FB 
www.facebook.com/ 
bielendaprofessional

Znajdź nas również na
INSTAGRAMIE
BIELENDA PROFESSIONAL 
@bielenda.professional

SUBSKRYBUJ 
nasz kanał na
www.youtube.com/
BielendaProfessional
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AURA
ul. Wołodyjowskiego 4/U5‑U6

15‑287 Białystok
tel. (85) 746 01 86

sklep@aura.bialystok.pl

VITA
ul. Pułaskiego 35A
15‑337 Białystok
tel. (85) 745 11 40

vita.bialystok@neostrada.pl

PODLASKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 510 472 542  

KOSMETYK NET
ul. Gen. Fieldorfa Nila 6

87‑100 Toruń
tel. (056) 657 01 50

biuro@kosmetyk.net

NEWCOMER
ul. Pod Blankami 59
85‑034 Bydgoszcz
tel. (052) 373 34 30

zamowienia@newcomer.com.pl

KUJAWSKO–POMORSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 502 023 905

 
 

GRECKI‑PROF
ul. M. Orłowicza 117
58‑309 Wałbrzych
tel. (74) 666 10 16

ela@grecki.pl

AGENCJA KONTAKT
ul. Komuny Paryskiej 39‑41,

50‑451 Wrocław
tel. (71) 361 97 15, (71) 361 97 16

dolnoslaskie@lf.pl

SILHOUETTE DCD
ul. Wrocławska 30a
58‑200 Dzierżoniow

tel. (74) 645 90 30,601 321 413
biuro@dcdpaznokcie.pl

SILHOUETTE DCD
ul. Wjazdowa 4 (Plac Słowiański)

59‑220 Legnica
tel. (76) 721 08 29

legnica@dcdpaznokcie.pl

SILHOUETTE DCD
PL. Kardynała Wyszyńskiego 45

Jelenia Góra 58‑500
tel. (75) 647 40 16

jelenia@dcdpaznokcie.pl

SILHOUETTE DCD
ul. Daszyńskiego 58/1

59‑900 Zgorzelec
tel. 508 328 818

zgorzelec@dcdpaznokcie.pl

DLM Sp. z o.o.
ul. Wrocławska 1A

52-200 Suchy Dwór 
tel. 502 395 094
dt@dlm.net.pl

HURTOWNIA KOSMETYCZNA VANITY
ul. Powstańców Śl. 125/100

53‑332 Wrocław
tel. (071) 307 00 57, 500 050 254

sprzedaz@vanitysklep.pl

PARIS
ul. Franciszkańska 9

58‑100 Świdnica
tel. 791 939 300, 791 939 300

Punkt Partnerski

Punkt Partnerski
SILHOUETTE DCD Głogów

ul. Słodowa 23
67-200 Głogów
tel. 731 134 433

SILHOUETTE DCD
ul. Kluczborska 32/34

50‑322 Wrocław
tel. (071) 321 01 30

wroclaw@dcdpaznokcie.pl

SILHOUETTE DCD
ul. Bolesława Limanowskiego 4

58‑300 Wałbrzych
tel. (074) 664 74 98

walbrzych@dcdpaznokcie.pl

NEWCOMER
ul. Dąbrowskiego 6

87‑100 Toruń
tel. (056) 664 00 01, 763 239 422
zamowienia@newcomer.com.pl

NEWCOMER
ul. Kościuszki 13

87‑800 Włocławek
tel. (054) 231 25 60

zamowienia@newcomer.com.pl

PROFEX
ul. Bursaki 14
20‑150 Lublin

tel. (081) 741 68 94, 503 323 362
biuro@kosmetykiprofex.pl

DAFA
ul. Broniewskiego 4

37‑400 Nisko
tel./fax 15 642 61 94

dafa@o2.pl
twoje@profesjonalne‑kosmetyki.pl

LUBELSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 502 023 916, 503 749 809

 

 

HURTOWNIA KOSMETYKI 
PROFESJONALNEJ BARTONA

ul.Warszawska 1
21‑500 Biała Podlaska

tel. 535 545 035
bartona@onet.pl

HYBRYDA-KOSMETYKI  
PROFESJONALNE

Galeria Optima
ul. Kwiatkowskiego 3, 21-400 Łuków

tel. +48 577 898 155
hybryda@onet.pl

HYBRYDA
ul. Lwowska 21 
22-100 Chełm 
tel. 576 011 577

AURA HURTOWNIA 
KOSMETYKÓW PROFESJONALNYCH

ul. Różana 16/1A
20-538 Lublin 

tel. 730 509 901

SILHOUETTE DCD
Reymonta 19
45‑357 Opole

tel. (77) 442 51 25
opole@dcdpaznokcie.pl

PROFILOOK
ul. Ozimska 38
46‑020 Opole

tel. 502 922 560, 517 424 524

OPOLSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 512 675 264, 512 675 236

 

 

PROFILOOK
ul. Sosnkowskiego 40‑42

45‑273 Opole
tel. 775 422 646, 517 424 524

PROFILOOK
ul. Celna 15
48‑300 Nysa

tel. 781 965 465, 517 424 524

VANILLA
ul. Lewakowskiego 4B

35‑125 Rzeszow
tel. (17) 856 94 82

biuro@vanilla.rzeszow.pl

ARUBA
ul. Leszka Czarnego 39

35‑615 Rzeszow
tel. (17) 859 11 02
biuro@karaja.pl

PODKARPACKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel.  572 501 592

 

 

AFK
ul. Mickiewicza 3

38‑200 Jasło
tel./fax (13) 448 08 03

plus@afk.pl

AFK
ul. Konarskiego 3/1

(rog Kopernika i Konarskiego)
35‑069 Rzeszow

tel./fax (17) 853 53 88
plus@afk.pl

AFK
ul. Boh. Westerplatte 19

38‑400 Krosno
tel./fax (13) 420 27 84

plus@afk.pl

MAGREG BIS
ul. Jedności 44a/3

65‑018 Zielona Góra
tel. (068) 324 13 69, 661 400 075

zamowienia@magreg.pl

CMC COSMETICS
ul. Wincentego Witosa 10H/4
66‑400 Gorzow Wielkopolski

tel. (095) 735 10 30, 506 509 706
cmc.gorzow@o2.pl

LUBUSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 502 023 906 

DOLNOŚLĄSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 512 675 264, 512 675 236

ALLEPAZNOKCIE
ul.Piotrkowska 270

90-361 Łódź
tel. 509 848 489

biuro@allepaznokciekrk.pl

BEAUTYNOVA
al. Kościuszki 74/78

90‑605 Łodź
tel. (042) 674 04 02, 500 415 114

sklep@beautynova.pl

PROFI
ul. Piłsudskiego 52

90‑330 Łodź
tel. (042) 672 45 73
profi52@interia.pl

SILHOUETTE DCD
ul. Piotrkowska 223

90‑402 Łodź
tel. 781 249 953

lodz@dcdpaznokcie.pl

BIS JAKUB BEDNAREK
ul. Wincentego Wnuka 10

98‑200 Sieradz
tel. 697 102 208, 697 102 208

F.U.H.”KLIMCZAK” 
ARTUR KLIMCZAK

ul. Tysiąclecia 10, bud. E lok.118
97‑500 Radomsko

tel. 601 97 76 98, 730 77 77 74
fuh.klimczak@gmail.com

KOSIMA Hurtownia 
Kosmetyczno-Medyczna

ul. Legionów 59,
91-069 Łódź

tel. +48 42 207 22 22
info@kosima.pl

ŁÓDZKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 516 706 512  

MAZOWIECKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 510 472 542 

 

RBS KOSMETIK
Centrum Handl. King Square

ul. Powstańcow Wielkopolskich 18b
30‑707 Krakow

tel. (12) 422 55 11
biuro@rbskosmetik.pl

QUICK MEDICAL SERVICE
ul. Prochowa 13a
31‑532 Krakow

tel. (12) 357 65 03
510 252 007, 537 752 007

biuro@qms.com.pl

AFK
ul. Długosza 37

33‑300 Nowy Sącz
tel./fax (18) 440 47 57

plus@afk.pl

AFK
ul. Mickiewicza 22

38‑300 Gorlice
fax. (018) 531 18 80
tel. (018) 521 39 40

plus@afk.pl

AFK
ul. Targowa 10 
33-100 Tarnów

tel./fax (14) 620 12 50
plus@afk.pl

MAŁOPOLSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 572 501 591

 
 

HURTOWNIA KOSMETYCZNA 
PROGRESS

ul. Jagiellońska 11A 
05-120 Legionowo 
tel. 22 784 39 79 

legionowo@progress.waw.pl

HURTOWNIA 
FRYZJERSKOKOSMETYCZNA

AVANTI
ul. Piłsudskiego 4
26‑600 Radom

tel. (48) 360 00 29
drej@drejkosmetyki.eu

HYBRYDA-KOSMETYKI
PROFESJONALNE
Sokołów Podlaski

ul. Długa 46, 08-300 Sokołów Podlaski
tel. +48 794 457 737

e-mail:bartona@onet.pl

ART – FRYZ
ul. Nowy Rynek 3

09 – 402 Płock
tel. (24) 264 35 34
artfryz@artfryz.pl

BEAUTY-FLO
Al. Stanów Zjednoczonych 32

04-111 Warszawa
tel. +48 504 120 158

e-mail: sklep@beautyflo.pl

KOSMETYKI PROFESJONALNE 
TOMASZ & EDWARD KOWALSCY

ul. Belgijska,
5 02 – 511 Warszawa (Mok.)

tel. (22) 646 25 46, 601 25 95 65
interkowalski@onet.eu

edward@kowals.pl

HURTOWNIA KOSMETYKI 
PROFESJONALNEJ BARTONA

ul.Sienkiewicza 6
08‑110 Siedlce
tel. 533 423 099
bartona@onet.pl

HURTOWNIA KOSMETYCZNA 
PROGRESS

ul. Konarskiego 1 
01-355 Warszawa 
tel. 22 664 80 79 

bemowo@progress.waw.pl

SABELL
ul. Krańcowa 41

02‑493 Warszawa
tel. (22) 303 99 99,

603 039 999
hurtownia@sabell.pl

DORES
ul. Topolowa 4/U2

05‑300 Mińsk Mazowiecki
tel.(25) 758 07 55, 515 282 147

sklep@dores.com.pl

GK HAIR POLSKA
ul. Modlińska 335e
03 – 151 Warszawa

tel. (22) 424 57 36, 509 726 893,
512 202 293, 515 347 267

gkhairzielonka@gkhair.waw.pl 

LISTA DYSTRYBUTORÓW
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WERA
ul. Wały Jagiellońskie 8, box 7

Pasaż Krolewski
80‑887 Gdańsk

tel. (58) 320 28 24
biuro@dolcehair.pl

WERA
ul. Klonowa 1/11

83‑200 Gdańsk‑Wrzeszcz
tel. (58) 347 60 56
biuro@dolcehair.pl

WERA
ul. Krzemowa 2

Gdańsk
tel. 516‑863‑176

biuro@dolcehair.pl

WERA
ul. Gdańska 7

83‑300 Kartuzy
tel. (58) 681 02 54, 516 077 631

biuro@dolcehair.pl

WERA
ul. Paderewskiego 2

84‑230 Rumia
tel. (58) 765 02 58
biuro@dolcehair.pl

WERA
ul. Żwirki 43, box 20 hala 1

83‑110 Tczew
tel. 517 525 710

biuro@dolcehair.pl

WERA
ul. Kościuszki 9A

Braniewo
tel. 535‑524‑470

biuro@dolcehair.pl
Punkt Partnerski SILHOUETTE

EUROFASHION
ul. Powstańcow Warszawy 69

83‑000 Pruszcz Gdański
tel. (58) 692 22 14, 682 12 47

biuro@eurofashion.pl

MAESTRIA
ul. Śląska 18 

81-318 Gdynia 
tel. 500 166 617 

sprzedaz@maestria.edu.pl 
sekretariat@maestria.edu.pl

WERA
ul. Zwycięstwa 3 lok. 10A

84‑300 Lębork
tel. 500 346 718

biuro@dolcehair.pl

WERA
ul. Mickiewicza 21A

83-130 Pelplin
tel. 575-995-375

WERA
ul. Balcerskiego 14 A

80-299 Gdańsk
tel. 587-629-140

biuro@hurtowniawera.pl

WERA
ul. Marii Konopnickiej 13D, box 180

76‑200 Słupsk
tel. (53) 552 44 46
biuro@dolcehair.pl

POMORSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 502 023 905  
 

 

CENTRUM URODY KARINA
ul. Siewierska 36

42‑600 Tarnowskie Gory
tel. 511 226 997
karina878@o2.pl

ELARTO
ul. Nałkowskiej 13

42‑218 Częstochowa
tel. (34) 372 06 23
sklep@elarto.pl

FHU IKA Iwona Pilor
ul. Krakowska 58
43-190 Mikołów

tel. 510 143 454 tel./fax: 32 22 62 776
ipilor@poczta.onet.pl

HURTOWNIA KOSMETYCZNA 
VANITY

al. Korfantego 2 
40-004 Katowice  

tel +48 575 700 155 
katowice@vanitysklep.pl

NBS KOSMETYKA 
PROFESJONALNA
ul.Piłsudskiego 30

41‑907 Bytom
tel. (32) 387 64 64
biuro@nbs.net.pl

PRIMROSES
ul. Jesionowa 13

43-300 Bielsko-Biała
tel. 516 298 180, 516 298 195 

biuro@primroses.pl

OKAGAMI
ul. Grażyńskiego 49a

40‑126 Katowice
tel. (32) 209 90 11, 602 773 170

okagami@okagami.pl

COSMOBELLE
ul. Barona 30 
43-100 Tychy 

tel. 504 255 322 
hurtownia@cosmobelle.pl

MONIMAR
ul. Kilińskiego 37a

44‑200 Rybnik
tel. (32) 423 99 20

hurtownia@monimar.pl

HURTOWNIA KOSMETYKÓW 
PROFESJONALNYCH
ul. Sempołowskiej 19
43‑300 Bielsko Biała
tel. 033 497 45 00

sklep@hurtowniakosmetykow.com

ANCORA
ul. Trywacka 3 
61-615 Poznań 
tel. 602 046 355

ŚLĄSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 506 049 116  
 

CMC COSMETICS
ul. Jagiellońska 75
70‑364 Szczecin
tel. (91) 485 00 10

biuro@cmc.szczecin.pl

MAXEL
al. Piastow 76/1
70‑326 Szczecin
tel. (91) 489 35 43

kontakt@maxel‑cosmetics.pl

MM KOSMETYKA 
PROFESJONALNA

ul. Wilkow Morskich 5/2
71‑063 Szczecin
tel. 601 791 878

mm@ksztaltujemypiekno.pl

HURTOWNIA RAGAZZE
ul. Harcerska 9 F 
75-073 Koszalin  

tel. (94) 348 00 70, 608 297 642
hurtownia@nsc.pl 

WIELKOPOLSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 502 023 906  
 

ZACHODNIOPOMORSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 572 501 590  
 

ARKADIA
ul. Spacerowa 11

64‑920 Piła
tel: (67) 349 18 48

arkadia.hurt@interia.pl

NOWA
ul. Czwartakow 4

63‑400 Ostrow Wielkopolski
tel. (62) 505 72 29

nowa.fryzjerstwo@gmail.com

ABANT
os. Piastowskie 18

61-148 Poznań
tel. (61) 820 83 35

biuro@abant.pl
NOWA LOKALIZACJA

HURTOWNIA KOSMETYKÓW
PROFESJONALNYCH
ARKADIUSZ IGNOR

ul. Fryderyka Chopina 7, 62‑800 Kalisz
Tel. (62) 501 62 60, 601 667 207

arkadiuszignor@wp.pl

LADY KATIE
ul. Westerplatte 4‑6

64‑100 Leszno
tel. (65) 520 12 96
biuro@ladykatie.pl

LADY KATIE
ul. Łukaszewicza 22

60‑728 Poznań
tel. (61) 864 20 35
biuro@ladykatie.pl

EUROKOS
ul. 27‑go Grudnia 3

61‑737 Poznań
tel. (61) 851 73 03
info@eurokos.pl

ŚWIĘTOKRZYSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 572 501 592  
 

RBS KOSMETIK
ul. 1‑ego Maja 156

25‑614 Kielce
tel. 41 315 60 72, 667 993 700

kielce@rbskosmetik.pl

HURTOWNIA 
FRYZJERSKOKOSMETYCZNA 

P.H.U. DREJ
ul. Staszica 14e,25‑008 Kielce

tel. 882 100 112
drej@drejkosmetyki.eu

HURTOWNIA 
FRYZJERSKOKOSMETYCZNA 

P.H.U. DREJ
ul. Żeromskiego 17

25‑369 Kielce
tel. 666 340 350

MAGIA PIEKNA 
Oliwia Janas

ul. Malczewskiego 8
36-600 Radom
tel. 531 754 764

magiapiekna.radom@wp.pl

WARMIŃSKO–MAZURSKIE 
Regionalny opiekun szkoleniowiec tel. 516 705 989

VITA
ul. Krasickiego 15

10‑685 Olsztyn
tel. 089 541 01 21
vita@vita.olsztyn.pl

DOWGUN PROFESSIONAL HURTOWNIA 
KOSMETYKI PROFESJONALNEJ S.C. 

M.J. DOWGUN
ul. Janowicza 19 lok. 26 

10-692 Olsztyn; tel. 89 625 21 29 
zamowienia.dowgun@g.pl

Prezentowana oferta cenowa ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty 
handlowej w rozumieniu art. 66 K.C. z dnia 23.041964 r.

INSTYTUT PIĘKNA BIELENDA
GABINET MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

www.bielendaprofessional.pl

ul. Biskupia 4, 31-144 Kraków
tel. (12) 633-05-75
instytut@bielenda.pl

Bielenda Kosmetyki Naturalne Sp. z o.o. S.K.
31-553 Kraków, ul. Fabryczna 20
Kontakt: (12) 261-99-25, (12) 261-99-20
Realizacja zamówień: (12) 261-99-12

gabinetykosmetyczne@bielenda.pl
www.bielendaprofessional.pl

Znajdź nas na Facebooku

Dystrybutor / Opiekun salonu
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